

Funktionär vid O-Ringen v 30 i juli 2025 Jönköping

Det är nu drygt ett år kvar till dess att vi i Skillingaryds FK är med och arrangerar O-Ringen. Cirka 20 000 orienterare har vi att välkomna och ge en upplevelse som de skall bära med sig för lång tid framöver.

Kanske har du själv varit med som deltagare tidigare, kanske blir Jönköping 2025 din O-Ringendebut.

Oavsett så behöver vi din hjälp att ro det här arrangemanget i hamn.

Alla räknas! Uppgifter finns till alla!

Vaggeryds SOK och Skillingaryds FK har bestämt att i första hand ansvara för campingen. Campingen kommer att vara på Elmiaområdet och alla ca 1800 campingrutor kommer att få utsikt över Vättern.

Uppgiften är omfattande och innebär bla att markera och skylta upp vägvisning till alla campingrutor. Sköta servicestationer på området med el vatten, avlopp, sopor mm samt försäljning av vissa dagligvaror från röda stugor i anslutning till stationerna.

Målsättningen är att det skall bli 1 200 funktionärer som tillsammans hjälps åt med detta jättearrangemang och att vi i SFK kan bidra med ett 20-tal funktionärer ung som gammal.

För att anmäla sitt intresse som funktionär är det enklast att meddela Göran Svensson som är "Funktionärsansvarig i SFK" genom att maila eller SMS:a ditt namn persnr och telnr till Göran Svensson, hadinge@outlook.com eller 073 2298423

Du kan också anmäla dig själv genom länken nedan.

Lägg i så fall gärna en extra minut på att beskriva yrkesmässiga erfarenheter och tidigare arrangemangserfarenheter.

Det är nyttigt för oss att veta för att bäst ta tillvara på de kompetenser vi har.

Även om det kan kännas långt borta nu så **vänligen hör av dig eller fyll i dina uppgifter direkt**.

Det underlättar mycket för oss att redan nu kunna få en god bild över vilka som kan hjälpa till.

Du behöver inte ha någon orienteringskunskap för detta uppdrag utan alla är välkomna att delta. Det är heller inte nödvändigt att ställa upp hela vecka 30 utan vi tar tacksamt emot hjälp en eller flera dagar. Det behövs även hjälp v 29 med uppbyggnad av campingen.

Här registrerar du dig: [Axaco Air](#)

Har du frågor, kontakta Funktionärsansvarig SFK:
Göran Svensson, hadinge@outlook.com eller 073 2298423

Tack på förhand för din medverkan
Styrelsen Skillingaryds FK

